

## LATVIJAS HOLISTISKĀS MEDICĪNAS un NATUROPĀTIJAS ASOCIĀCIJAS REIKI SEKCIJA

Rīga, Brīvības iela 98, 3. stāvs (ieeja no arkas) Alternatīvās medicīnas centrs  
"Reiki Gaismas Skola" Tel. (+371) 20006245 spirit@spirit, www.reikisekcija.lv



*Pirms vairākiem gadiem, kad izveidojās reiki sekcija, mācekļi cits citu pazina un sauca vārdā. Toreiz mūsu bija ļoti maz, bet mēs lepojāmies ar to, ka šī māksla ir mūsu sirdīs un rokās. Lai dotu šīs zināšanas visai Latvijai, nolēmām apvienoties. Tas bija cēls mērķis. Pirmā izveidojās reiki sekcija, leģendāru personību un profesora Nikolaja Nikolajeva vadībā, kurš atbalstīja tās veidošanu un izkaisīto dziednieku kopā sanākšanu netradicionālās medicīnas asociācijas ietvaros.*

Reiki kustība Latvijā pārdzīvoja grūtus laikus, jo nāca un gāja tie, kas vēlējās jaunās iespējas izmantot savtīgos nolūkos. Vairākkārt mēģināja radīt profesionāļu apvienību. Par galveno mērķi reiki apguvējiem Latvijā kļuva sistēmas atzīšana par katram noderīgu un vajadzīgu metodi. Tā patiesi ir visaptveroša, noderīga; cilvēks, kurš ir apmācīts un ieguvis iniciāciju, kļūst par gaismas būtņi, lai ar roku pieskārieniem un atvērtību nestu citiem dievišķo dzīvības un sirds mīlestības enerģiju. Reiki pielietošanai nav nepieciešama medicīniskā izglītība, attiecīgi sākotnējā līmenī to var izmantot arī bērni. Ļoti aizkustinoši, kad bērns uzliek rokas

pieaugušajam un dziedē viņu ar savu mīlestību. Mērķis ir vērtīgs un dzišs. Jābrīnās, kāpēc citās valstīs, piemēram, ASV, nemediķis reiki lietpratējs drīkst oficiāli pieņemt pacientus slimnīcā, remdēt viņu ciešanas, iedvest ticību un pārliecību par savu varēšanu, reizēm pat pilnībā izārstējot, bet Latvijā šāds piedāvājums noraidīts?

Taču gribu runāt par ko citu. Apvienosimies savās sirdīs! Vai nezīnāt, ka reiki ir Dieva mīlestība, kas plūst pāri pasaulei, arī jums? Ja esat ieguvis šo dāvanu, apkoposim pūles, izmantosim sirds dāsnumu un dievišķo labvēlību un tuvosimies cits citam! Mēs varam palīdzēt Latvijai mierīgi pārļaut šos grūtus laikus. Kaut gan dažādi, visi tomēr esam Zemes bērni. Mēs runājam dažādās valodās, taču sirdis ilgojas pēc mīlestības un gaismas, gluži kā slāpstošais alkst pēc svaiga ūdens malka. Katrs, kurš kāro dzīvessparu, cenšas sev piesaistīt mīlestību. Mēs zinām, ka reiki ir garīgās enerģijas avots, kas neatšķiras no dievišķās mīlestības.

Reiki sekcija radīta tieši šim nolūkam, – varam tikties, savstarpēji bagātināties pieredzē un gudrībā, mācīties cits no cita. Katrs, kam ir zināšanas par reiki, var tajā iestāties. Sūtiet pieteikumu [www.sekcijareiki.lv](http://www.sekcijareiki.lv) un pastāstiet par sevi! Lai kur jūs dzīvojat, atcerieties: jūs esat mums svarīgs. Būsim kopā!

Reiki apgušanas jomā ir daudz

kā tāda, par ko varam būt neapmierināti, kaunēties un nožēlot, ka dažkārt viens otrs sistēmu kropļo vai pat māna ļautīgus, nereti radot postu. Ja dažiem skolotājam trūkst elementāru zināšanu un galvā ir mistikas un šamanisma radīts jucekļis, viņi cenšas ietilpināt sistēmā tādas sastāvdaļas, kādu tur nekad nav bijis, tādēļ iznākums ir bēdīgs.

Ja esat reiki meistars un mācāt skolniekus, ja lepojaties ar paveikto un sasniegto, tāpat ar savu sekotāju veikumu, atklājiet savas sekmes! Sekcija piedāvā jums izdevību. Mēs gribam apvienot visus VESELĪGOS spēkus Latvijas labā! Vēlamies, lai par Latvijas reiki skolotājiem būtu rodama un pieejama informācija, lai interesentiem būtu iespēja izraudzīties sev atbilstošu.

**Nākamā sekcijas sanāksšana notiks 17. aprīlī, Reiki skolā. Rakstiet: [spirit@spirit.lv](mailto:spirit@spirit.lv) – uzdo diet jautājumus un nāciet!**

Un vēl – padomājiet par mūsu skaisto zemi un ik dienu sūtiet tai reiki enerģiju! Saņemiet spēka pilnajās rokās laukus, mežus, ezerus, upes, jūru un visus šeit dzīvojošos! Sūtiet tiem Mīlestību, lai šo svētību saņemtu katrs. Mums ir tiesības mīlēt cilvēkus un rūpēties citam par citu. Lai mūsu devīze ir: *reiki mīļajai Latvijai!*

Latvijas Reiki sekcijas priekšsēdētājs, skolotājs meistars **Mihails Mošenkovs**

Abonējiet **TAKU!**

Pastā: indekss: 2331 Cena par 6 mēnešiem 8,- Ls; par 3 mēnešiem 4.20, Ls. Internetā: abone. lv